Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Порядка ведения сводного реестра распорядителей и получателей средств бюджета Сельского поселения и администраторов доходов бюджета  Сельского поселения, администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением  Совета Сельского поселения Кудашевский сельсовет «О бюджетном процессе в Сельском поселении», Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения сводного реестра  распорядителей и получателей средств бюджета Сельского поселения и администраторов доходов бюджета  Сельского поселения, администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2009 года.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста 1 категории администрации Сельского поселения Кудашевский сельсовет Шафигину З.Н.
Глава Сельского поселения Кудашевский сельсовет

муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан:                                                  Мустафина Р.А.
с.Верхнекудашево

«____» декабря 2008 г.
№_____